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Hvilken erfaring har du fra tidligere verv/organisasjoner? 

 

For tiden sitter jeg som leder for HVL Bergens lokallag og fungerer som system- og 

driftsansvarlig for Cyber-linjeforeningen ved HVL, hvor jeg også er kontaktperson for 

Cyberlandslaget. Min erfaring strekker seg videre til å ha tidligere ledet og driftet diverse 

kulturelle produksjoner og konserter, både i fritids- og jobbsammenheng.  

 

Hvorfor er du den rette til å ha dette vervet? 

 

Jeg brenner for å gjøre en forskjell. Min tid i NITO Studentene har lært meg verdien av tett 

samarbeid og direkte dialog. Min tilnærming er basert på lytting, handling og å styrke 

studentenes stemme i alle fora. Med bakgrunn i mine tidligere erfaringer og perspektiver, er 

jeg godt kvalifisert for rollen. Jeg ønsker å være et godt forbilde for andre studenter, og 

inspirere til engasjement og positiv endring. 



 
 

Hvilke ambisjoner har du for vervet? 

 

Jeg vil fortsette det gode arbeidet som er gjort mot realfagsrekrutteringen og styrke 

kvaliteten på utdanningen, samt kjempe for at finansieringen av ingeniør- og 

teknologiutdanninger må styrkes.  
 

Mitt mål er at vi aktivt kan representere og forsvare studentenes interesser, og samtidig 

bidra til å bygge videre på det robuste sosiale og faglige nettverket som NITO Studente har.  

Jeg ønsker at lokallagene skal føle seg trygge på at den jobben de gjør er viktig og gjør en 

forskjell, og støtte dem i å være forbilder for andre studenter og unge som er på vei inn i 

ingeniør- og teknologiutdanninger.  

 

Jeg vil arbeide for et studiemiljø som aktivt inkluderer alle studenter, uansett bakgrunn, og 

fremme initiativer som styrker sosial og faglig integrasjon.  

 

Hva synes du er bra med NITO Studentene? 

 

NITO Studentene er en fantastisk blanding av faglige nettverk og sosiale relasjoner, som 

bidrar til at studentlivet for hardtarbeidende studenter blir bedre, både i studietiden og i 

overgangen til yrkeslivet.  
 

Organisasjonen gjør et fantastisk arbeid og skaper et støttesystem som  mangler for mange 

unge når de skal ut i arbeidslivet. Dette arbeidet gjenspeiles også i alle de flinke og 

engasjerte medlemmene i NITO Studentene som gjør en utrolig jobb rundt om i landet hver 

eneste dag. Sammen er vi sterkere.  

 

Hva ønsker du at skal stå på nito.no om ditt kandidatur (unntatt personalia (navn 

osv.))? Maks 100 ord 
 

Jeg stiller til NITO Studentenes sentralstyre som kandidat fordi jeg engasjerer meg for at 

framtidige ingeniører og teknologer skal ha et bærekraftig og kvalitetspreget utdanningsløp, 

hvor vi kan opprettholde og styrke den nordiske modellen. Det er viktig at 



 
 

studentmedlemmer føler seg hørt og støttet gjennomstudieløpet, og at det kjempes for de 

har de riktige kanalene og ressursene til å klare seg. Økt fokus på inkludering og tilhørighet 

i studiemiljøet er også viktig, slik vi kan skape et støttende og engasjerende læringsmiljø.  

 

 

 


